[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ноября 2019 года                                                                                         № 423
г. Болхов

	Об установлении  цен на оказание платных услуг
для МБУ ДО «Детская школа искусств»

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г. № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 10 комиссии по тарифам от 10.10.2019 г., руководствуясь Уставом муниципального образования  Болховский район, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены на оказание платных услуг для МБУ ДО «Детская школа искусств»  с 1 ноября 2019 года согласно приложению.

2. Проинформировать население района о принятом решении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болховского района Дражникову Е.В.
Глава Болховского района                                                                     В. Н. Данилов

Приложение 1

к постановлению администрации Болховского района

             от 01 ноября 2019 года № 423
Цены на оказание платных услуг для МБУ ДО «Детская школа искусств»

	Наименование услуги
	Показатель расчета
	Стоимость, руб.

	Группа раннего эстетического развития в области хореографического искусства «Носики-курносики» (возраст детей от 4 лет)
	На одного ребенка в месяц
	490,00

	Группа раннего эстетического развития в области изобразительного искусства «Клякса» (возраст детей от 5 лет)
	На одного ребенка в месяц
	590,00

Начальник отдела экономики, инвестиций,

муниципального заказа и потребительского

рынка администрации Болховского района                                           Е. Богомолова